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Fiche produit

uponor

GF JRG fine filter with gunmetal cup, FT DN25

1157135

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1
Measurements
Mesure Z d2

Mesure Z h1

Mesure Z h3

z

Technical documents
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7613263016584
350690101
07613263016584

123
413
53
130
St.

06414900175807
135

440

1

Base_Box
0,009801

5,4

165

122
370
430

48
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